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窓向けディスプレイ用スリムスタンド
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ダイナスキャン・テクノロジー・ジャパン株式会社

プレーヤー用スペース

PC

ネジのない外観 隠れたケーブル管理スリークでコンパクトなデザイン 簡単な組み立て
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単位: mm

Ø4.1 

本体外形寸法 (幅x高さx奥行)
本体質量
荷重容量
利用可能な色

スタンド
カーバ
コネクティングキット
ねじ

ISKLR-1050

74.0 x 1050.0 x 175.0 mm
15 kg
38 kg

黒

1 セット
1 セット
1 セット
1 セット

DW551LR5, DW652LR5
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組立シミュレーション

型名

寸法

仕様

機構

部品

適用モデル
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